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Tytoń nie poleciał

27.03.2012

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki Straży Granicznej na lotnisku Poznań – Ławica mieli wczoraj –
26 marca 2012 roku – ręce pełnie roboty i tytoniu.Pasażer rejsowego
samolotu do Londynu, obywatel Polski, chciał w bagażu podręcznym
wywieźć na Wyspy 8,10 kilograma tytoniu bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. Ujawniony podczas wnikliwej kontroli towar pozostał
zabezpieczony na lotnisku. Mężczyzna po złożeniu wyjaśnień odleciał,
jednak funkcjonariusze ustalać będą jeszcze miejsce pochodzenia
używki. Szacunkowa wartość zatrzymanego tytoniu to ok. 2400 zł.

Funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z  Placówki  Straży
Granicznej na lotnisku Poznań – Ławica mieli wczoraj – 26 marca 2012 roku – ręce pełnie
roboty i tytoniu.
Pasażer rejsowego samolotu do Londynu, obywatel Polski, chciał w bagażu podręcznym
wywieźć  na  Wyspy  8,10  kilograma  tytoniu  bez  polskich  znaków  akcyzy  skarbowej.
Ujawniony  podczas  wnikliwej  kontroli  towar  pozostał  zabezpieczony  na  lotnisku.
Mężczyzna po złożeniu wyjaśnień odleciał, jednak funkcjonariusze ustalać będą jeszcze
miejsce pochodzenia używki. Szacunkowa wartość zatrzymanego tytoniu to ok. 2400 zł.

Następny lot i znów amator fajki. Tym razem lecący do Edynburga mężczyzna, chciał ze
sobą zabrać prawie kilogram tytoniu. Towar również nie posiadał polskich znaków akcyzy
skarbowej. Szacunkowa wartość to około 280 zł. Tytoń pozostał w rekach strażników
granicznych a pasażer po złożeniu wyjaśnień odleciał.

To jednak nie koniec uważnej kontroli bezpieczeństwa.

W bagażu pasażera udającego się do Dublina ujawniono w ramach kontroli
bezpieczeństwa lotów, dzięki urządzeniu prześwietlającemu, składaną pałkę teleskopową.
Mężczyzna nie miał zezwolenia na posiadanie i wywóz tego urządzenia. Musiał się z nim
rozstać, a po powrocie stawić się w Placówce SG celem złożenia pełnych wyjaśnień.
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